
 
 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103), Rada Gminy Rzekuń uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr LXXI/529/2023 Rady Gminy 
Rzekuń z dnia 20 grudnia 2023 r. wynosi: 

1. dochody 103.093.521,54 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 64.535.807,26 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 38.557.714,28 zł, 

2. wydatki 110.760.910,98 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 67.236.307,69 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 43.524.603,29 zł. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Rzekuń wynosi 7.667.389,44 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 7.667.389,44 zł. 

2. Przychody Gminy Rzekuń wynoszą 8.749.389,44 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 386 687,97 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych w kwocie 8 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 362.701,47 zł. 

3. Rozchody Gminy Rzekuń wynoszą 1 082 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek w kwocie 282 000,00 zł oraz kredytów w kwocie 800.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne na 2024 rok w wysokości 43.524.603,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się plan funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 8838



§ 6. Plan dochodów i wydatków Gminy Rzekuń związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 8.000.000,00 zł, 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8838



Załącznik Nr 1 - Uchwała Nr VII/35/2024 Rady Gminy Rzekuń z dnia 05.09.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2030 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

6300

Razem:

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2024 r.
Dochody

24 256 081,56 99 489,38 24 355 570,94

182 030,56 99 489,38 281 519,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

99 489,38 99 489,38

12 401 088,30 2 642 099,28 15 043 187,58

9 284 383,00 2 642 099,28 11 926 482,28

6 000,00 24 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 345 383,00 2 618 099,28 4 963 482,28

100 351 932,88 2 741 588,66 103 093 521,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8838



Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr VII/35/2024 Rady Gminy Rzekuń z dnia 05.09.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

720 Informatyka -938,61

72095 Pozostała działalność -938,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola 

4140

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2024 rok
Wydatki

17 611 480,05 799 000,00 18 410 480,05

15 421 426,65 799 000,00 16 220 426,65

3 968 460,00 799 000,00 4 767 460,00

1 084 029,73 1 083 091,12

1 084 029,73 1 083 091,12

90 000,00 2 700,00 92 700,00

153 549,69 -3 638,61 149 911,08

7 601 636,00 7 601 636,00

908 700,00 908 700,00

1 000,00

54 900,00 -1 300,00 53 600,00

9 400,00 9 000,00

12 000,00 1 000,00 13 000,00

40 904 989,29 1 330 707,68 42 235 696,97

26 885 421,99 1 398 707,68 28 284 129,67

1 876 200,00 -70 000,00 1 806 200,00

215 978,79 72 000,00 287 978,79

11 300,00 14 000,00 25 300,00

559 200,00 253 000,00 812 200,00

7 671 953,00 -155 000,00 7 516 953,00

680 531,00 -22 000,00 658 531,00

5 515 999,99 1 306 707,68 6 822 707,67

2 799 981,00 -28 000,00 2 771 981,00

1 376 550,00 -28 000,00 1 348 550,00

3 823 300,00 9 000,00 3 832 300,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 -1 500,00 18 500,00

22 000,00 30 000,00 52 000,00

1 300,00

16 750,00 10 000,00 26 750,00

92 000,00 18 000,00 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8838



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,61

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

1 387 000,00 -18 000,00 1 369 000,00

120 000,00 -30 000,00 90 000,00

1 351 100,00 -49 000,00 1 302 100,00

42 000,00 -10 000,00 32 000,00

55 500,00 -20 000,00 35 500,00

21 500,00 -20 000,00 1 500,00

1 000,00 1 500,00

7 238 463,60 7 238 463,60

2 426 402,60 2 426 402,60

120 000,00 -20 000,00 100 000,00

7 000,00 5 000,00 12 000,00

29 400,00 5 000,00 34 400,00

48 000,00 10 000,00 58 000,00

4 402 320,96 110 938,61 4 513 259,57

1 592 120,49 110 938,61 1 703 059,10

174 723,09 175 511,70

1 056 842,34 150 000,00 1 206 842,34

61 000,00 -40 000,00 21 000,00

953 605,90 156 270,00 1 109 875,90

389 730,00 156 270,00 546 000,00

389 730,00 156 270,00 546 000,00

108 364 933,30 2 395 977,68 110 760 910,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8838



                         Załącznik Nr 3
 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Gminy Rzekuń
z dnia 05.09.2024 r.

  
 

Przychody i rozchody budżetu
 w 2024 roku

 

                  w zł

Klasyfikacja
Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów
1. Planowane dochody

- bieżące 
- majątkowe

2. Planowane wydatki
- bieżące
- majątkowe

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)
Db-Wb

Dm-Wm

I. PRZYCHODY

1. § 931

2. § 950

§ 905
3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

II. ROZCHODY
1. Spłata pożyczek § 992

2. Spłaty kredytów § 992

103 093 521,54
64 535 807,26
38 557 714,28

110 760 910,98
67 236 307,69
43 524 603,29
-7 667 389,44

-2 700 500,43

-4 966 889,01

8 749 389,44
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 8 000 000,00
Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 362 701,47
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 386 687,97

1 082 000,00
282 000,00

800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8838

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Załącznik Nr 4 - Uchwała Rady Gminy Rzekuń Nr VII/35/2024 z dnia 05.09.2024 r.
Wydatki inwestycyjne 2024 r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 156 450,00 0,00 2 156 450,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 510 000,00 0,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 510 000,00

Rozbudowa i modernizacj gminnych sieci wodociągowych 510 000,00 0,00 510 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 646 450,00 0,00 1 646 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 450,00 0,00 221 450,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Laskowiec-Teodorowo 72 450,00 0,00 72 450,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Borawem 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Czarnowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Daniszewo 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Drwęcz 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Dzbeninie 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzekuniu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Susk Nowy 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Tobolicach 1 000,00 0,00 1 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

Rozbudowa i modernizacj gminnych sieci sanitacyjnych 65 000,00 0,00 65 000,00

6370 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

400 4 525 000,00 0,00 4 525 000,00

40002 Dostarczanie wody 4 030 000,00 0,00 4 030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 500,00 0,00 706 500,00

Budowa stacji uzdatniana wody w Dzbeninie 666 500,00 0,00 666 500,00

Rozbudowa monitoringu pow. zdarzeń (2023) 40 000,00 0,00 40 000,00

6370 3 323 500,00 0,00 3 323 500,00

Budowa stacji uzdatniana wody w Dzbeninie 3 323 500,00 0,00 3 323 500,00

40095 Pozostała działalność 495 000,00 0,00 495 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 0,00 495 000,00

Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Rzekuń 495 000,00 0,00 495 000,00

600 Transport i łączność 14 944 192,83 799 000,00 15 743 192,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup taboru niskoemisyjnego 40 000,00 0,00 40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 477 000,00 0,00 477 000,00

6300 477 000,00 0,00 477 000,00

Budowa mostu w Teodorowie 300 000,00 0,00 300 000,00

77 000,00 0,00 77 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 427 192,83 799 000,00 15 226 192,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 968 460,00 799 000,00 4 767 460,00

Budowa odcinka drogi od ul. Składowej do ul. Tęczowej 1 000,00 59 000,00 60 000,00

Budowa ul. Jodłowej w msc. Tobolice gm Rzekuń. 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa ul. Jutrzenki w Dzbeninie 50 000,00 0,00 50 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie 
Rzekuń

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych
Modernizacja infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie 
Rzekuń
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej Ostrołęka- Dzbenin od km0+000 do 
ok. Km 2+401 z przejazdem przez teren kolejowy pod mostem 
kolejowym - długści ok 2401m i oświetleniem od ok. Km 0+000 
do ok. Km 0+350
Rozbudowadróg powiatowych nr 2581W  Daniszewo- 
Czarnowiec i nr 2568W Goworowo- Tomasze-Rzekuń

Budowa ul. Malinowej w msc. Dzbenin wraz z brakującą 
infrastrukturą technicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8838



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Nakładki asfaltowe w msc. Ławy 25 000,00 0,00 25 000,00

Poprawa organizacji ruchu na terenie Gminy Rzekuń 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej (działka nr 18/13) w msc. Korczaki 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 301/7 w Laskowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 322/2 i 322/1  w Daniszewie 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi ozn. Nr 221 w Przytułach Starych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Rzekuń 250 000,00 0,00 250 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa ul. Armii Krajowej w Rzekuniu 930 000,00 600 000,00 1 530 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00

Przebudowa ul. Cisowej w Czarnowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Jarzębinowej w msc. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Nadrzecznej w Dzbeninie 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Poligonowej w msc. Ławy 50 000,00 0,00 50 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa ul. Przygranicznej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ul. Wesołej w msc. Goworki gm. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Złotej w Czarnowcu gm. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ulicy Bocianiej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa ulicy Łąkowej w msc. Rzekuniu 1 000,00 0,00 1 000,00

2 050 000,00 100 000,00 2 150 000,00

331 000,00 0,00 331 000,00

Remont mostu drogowego w msc. Goworki 15 000,00 0,00 15 000,00

2 460,00 0,00 2 460,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Modernizacja drogi gminnej (działki nr 91/2, 93/1, 94/1, 217/5) w 
msc. Teodorowo
Modernizacjat drogi oznaczonej nr geod. 1314, 269/14152, 275, 
1410/26722 relacji Borawe – Kamianka

Przebudowa drogi gminnej o nr 148 wraz z asfaltowaniem i 
wyznaczeniem pasa na chodnik (od drogi relacji Goworowo do 
drogi powiatowej relacji Czarnowiec Dzbenin)
Przebudowa drogi gminnej o nr 149 wraz z asfaltowaniem i 
wyznaczeniem pasa na chodnik (od drogi relacji Ostrołęka – 
Goworowo do ul. Żeromskiego)

Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 150 w msc. Tobolice 
wraz z uzupełnieniem brakującej infrastruktury technicznej
Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 451/1 i 397/1 w msc. 
Nowa Wieś Wschodnia

Przebudowa skrzyżowania ulic Miłej i Mazowieckiej w msc. 
Rzekuń

Przebudowa ul. Bazowej w Ławach z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej 
Przebudowa ul. Chabrowej w msc. Rzekuń wraz z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury

Przebudowa ul. Kościelnej w Laskowcu z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Kryształowej w Rzekuniu z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Leszczynowej w Rzekuniu z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej.
Przebudowa ul. Ławskiej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Łubinowej w Tobolicach oraz drogi o nr geod. 
531 w Dzbeninie wraz z infrastrukturą techniczną

Przebudowa ul. Polnej w Laskowcu wraz z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury

Przebudowa ul. Słonecznej, Księżycowej i Gwiaździstej w msc. 
Dzbenin wraz z uzupełnieniem infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Spacerowej w msc. Dzbenin wraz z 
uzupełnieniem infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Sportowej w Rzekuniu z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Szkolnej w Rzekuniu wraz z infrastruktura 
techniczną
Przebudowa ul. Towarowej w msc. Laskowiec wraz z 
uzupełnieniem brakującej infrastruktury

Przebudowa ulicy Brzozowej i Zalesie w msc. Dzbenin wraz z 
uzupełnieniem brakującej infrastruktury technicznej

Remont i przebudowa dróg w miejscowości Laskowiec, Rzekuń 
oraz Dzbenin wraz z niezbędną infrastrukturą

Remont i przebudowa dróg w odcinku od ul. Słonecznej do ul. 
Zorzy wraz z infrastrukturą techniczną w msc. Ławy gm. Rzekuń

Renowacja dróg, powierzchniowe utrwalanie dróg w msc. 
Dzbenin gm. Rzekuń
Rozbudowa drogi gminnej (działka nr 200/1 i 200/2) w msc. 
Goworki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8838



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75 000,00 0,00 75 000,00

6370 10 458 732,83 0,00 10 458 732,83

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Rzekuń 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

Przebudowa ul. Armii Krajowej w Rzekuniu 3 891 500,00 0,00 3 891 500,00

1 818 232,83 0,00 1 818 232,83

2 499 000,00 0,00 2 499 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 708,00 0,00 739 708,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 708,00 0,00 739 708,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 708,00 0,00 739 708,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc Laskowiec 50 000,00 0,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu w msc. Kamianka gmina Rzekuń 687 708,00 0,00 687 708,00

720 Informatyka 827 529,73 - 3 638,61 823 891,12

72095 Pozostała działalność 827 529,73 - 3 638,61 823 891,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 549,69 - 3 638,61 149 911,08

Cybernetyczny Samorząd 18 549,69 0,00 18 549,69

15 000,00 0,00 15 000,00

120 000,00 - 3 638,61 116 361,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 983,45 0,00 506 983,45

Cybernetyczny Samorząd 506 983,45 0,00 506 983,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 996,59 0,00 141 996,59

Cybernetyczny Samorząd 141 996,59 0,00 141 996,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Cybernetyczny Samorząd 0,00 0,00 0,00

Zakup i wymiana sprzętu informatycznego 15 000,00 0,00 15 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 319 500,00 0,00 1 319 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 319 500,00 0,00 1 319 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja budynku OSP w Rzekuniu 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup przyczepy do transportu sprzętu dla OSP Rzekuń 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Rzekuń 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 858 500,00 0,00 858 500,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Rzekuń 858 500,00 0,00 858 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 411 000,00 0,00 411 000,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Rzekuń 411 000,00 0,00 411 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 069 142,85 1 306 707,68 14 375 850,53

80101 Szkoły podstawowe 12 400 999,99 1 306 707,68 13 707 707,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 515 999,99 1 306 707,68 6 822 707,67

0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Borawem 50 000,00 0,00 50 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Ołdakach 10 000,00 0,00 10 000,00

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

1 776 999,99 206 707,68 1 983 707,67

0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Rozbudowa drogi ozn. nr geod. 60/2, 61/2, 62/2, 63, 152/1, 110/1 
w msc. Przytuły  Stare
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Remont i przebudowa dróg w miejscowości Laskowiec, Rzekuń 
oraz Dzbenin wraz z niezbędną infrastrukturą

Remont i przebudowa dróg w odcinku od ul. Słonecznej do ul. 
Zorzy wraz z infrastrukturą techniczną w msc. Ławy gm. Rzekuń

Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy kościele w msc. 
Rzekuń
Utwardzenie terenu pod plac postojowy przy kościele w msc. 
Borawe

Modernizacja sprzętu sieci dystrybucynej stworzonej w ramach 
projektu "Internet dla mieszkańców gminy rzekuń"
Monitoring wizyjnyplaców zabaw w Laskowcu, Dzbeninie, 
Rzekuniu Susku Starym oraz świetlicy w Czarnowcu

Zakup sprzętu informatycznego w ramach kontynuacji projektu 
"Interenet dla mieszkańców gminy Rzekuń"

Budowa sali sportowej w Drwęczy, wraz  z przebudową 
istniejącej szkoły.

Termomodernizacja budynków oświatowych, świetlic i remiz w 
gm. Rzekuń.
Termomodernizacja sali gimnastycznej przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Rzekuniu

Termomodernizacja, rozbudowa i przebudowa istniejącej Szkoły 
Podstawowej w msc. Drwęcz
Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
istniejącego budynku Szkoły Podstawowej im. W. Czychowskiego 
w Dzbeninie gm. Rzekuń
Utworzenie oddziału żłobka samorządowego w Rzekuniu w msc. 
Laskowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8838



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

18 000,00 0,00 18 000,00

6370 6 885 000,00 0,00 6 885 000,00

6 885 000,00 0,00 6 885 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 447 142,86 0,00 447 142,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 447 142,86 0,00 447 142,86

447 142,86 0,00 447 142,86

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 0,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

Zakup kotła wraz z modernizacją infrastruktury w Przedszkolu 26 000,00 0,00 26 000,00

80195 Pozostała działalność 195 000,00 0,00 195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00

Remonty obiektów użyteczności publicznej w Gminie Rzekuń 115 000,00 0,00 115 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 968,00 0,00 340 968,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 968,00 0,00 199 968,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 968,00 0,00 199 968,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 199 968,00 0,00 199 968,00

90095 Pozostała działalność 141 000,00 0,00 141 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Zakup piły tarczowej do gałęzi na wysięgniku 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 803 042,81 110 000,00 2 913 042,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 117 842,34 110 000,00 1 227 842,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 842,34 150 000,00 1 206 842,34

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Dzbenin 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Teodorowo 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie altany w ms. Ołdaki 15 350,09 0,00 15 350,09

Doposażenie budynku Biblioteki w Laskowcu 0,00 40 000,00 40 000,00

828 000,00 110 000,00 938 000,00

Modernizacja i rozbudowa kontenera w msc. Przytuły Stare 0,00 0,00 0,00

Modernizacja wiaty w Rozworach 10 000,00 0,00 10 000,00

Ogrodzenie terenu boiska w msc. Rozwory 20 092,25 0,00 20 092,25

Termomodernizacja świetlicy w Rozworach 20 000,00 0,00 20 000,00

58 000,00 0,00 58 000,00

Zagospodarowanie terenu w msc. Borawe 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Dzbenin gm. Rzekuń 30 000,00 0,00 30 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Przytuły Stare 29 400,00 0,00 29 400,00

Zakup i montaż rekuperacji w świetlicy w msc. Czarnowiec 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 - 40 000,00 21 000,00

Zakup altany w msc. Goworki 10 000,00 0,00 10 000,00

40 000,00 - 40 000,00 0,00

Zakup sprzętu multimedialnego do sołectwa Kamianka 11 000,00 0,00 11 000,00

92116 Biblioteki 558 000,03 0,00 558 000,03

6220 558 000,03 0,00 558 000,03

Budowa filii bibliotecznej w msc. Laskowiec gmina Rzekuń 558 000,03 0,00 558 000,03

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 027 400,44 0,00 1 027 400,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wykonanie monitoringu na budynku Szkoły Podstawowej w 
Rzekuniu przy ul. Szkolnej 1
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych
Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
istniejącego budynku Szkoły Podstawowej im. W. Czychowskiego 
w Dzbeninie gm. Rzekuń

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół 
prowadzonych przez Gminę Rzekuń

Utworzenie miasteczka ruchu drogowego oraz poprawa 
bezpieczeństwa na terenie Gminy Rzekuń

Przebudowa zbiornika wodnego w miesjcowości Zabiele gm. 
Rzekuń

Zakup wysięgnikowej kosiarki oraz samochodu do celów 
słuzbowych

Miejsce integracji i lokalnej aktywności w msc. Rzekuń (Przytuły 
Stare- świetlica)

Urządzenie i doposażenie placów zabaw w msc. Susk Stary, 
Susk Nowy, Zabiele

Zakup kosiarki samobieżnej oraz podkaszarki dla sołectwa 
Laskowiec

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8838



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Odbudowa zabytków w Gminie Rzekuń 0,00 0,00 0,00

6570 1 017 400,44 0,00 1 017 400,44

1 017 400,44 0,00 1 017 400,44

6580 10 000,00 0,00 10 000,00

Odbudowa zabytków w Gminie Rzekuń 10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 99 800,00 0,00 99 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 800,00 0,00 99 800,00

Miejsce integracji i lokalnej aktywności w miejscowości Rzekuń 99 800,00 0,00 99 800,00

926 Kultura fizyczna 430 730,00 156 270,00 587 000,00

92601 Obiekty sportowe 389 730,00 156 270,00 546 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 730,00 156 270,00 546 000,00

Budowa boisk do siatkówki plażowej w msc. Rzekuń gm. Rzekuń 343 730,00 156 270,00 500 000,00

Budowa placu zabaw w msc. Dzbenin 1 000,00 0,00 1 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa Skatepark w Laskowcu 2 000,00 0,00 2 000,00

Budowa strefy rekreacyjnej w msc. Borawe 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa strefy rekreacyjnej w msc. Ławy 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Zagospodarowanie działki ozn. Nr geod. 181 w msc. Rzekuń 20 000,00 0,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność 41 000,00 0,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Rzekuń 41 000,00 0,00 41 000,00

0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem 41 156 264,22 2 368 339,07 43 524 603,29

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
Prace ratunkowe związane z wymianą pokrycia dachowego na 
budynku kościoła pw. Najświętszego Serca Jezusowego w 
Rzekuniu
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

Prace ratunkowe związane z wymianą pokrycia dachowego na 
budynku kościoła pw. Najświętszego Serca Jezusowego w 
Rzekuniu

Budowa placu zabaw w Rzekuniu wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy ul. Skłodowskiego

Przebudowa, rozbudowa, modernizacja boiska z zapleczem 
szatniowym w msc. Rzekuń

Zagospodarowanie terenów szlaków turystycznych w gminie 
Rzekuń

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Zagospodarowanie terenów szlaków turystycznych w gminie 
Rzekuń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8838



Lp. Sołectwo  Przedsięwzięcie
71012 72095 75412 90095

4300 4210 6050 4300 4210 6050 4260 4300 6050 4300 4210 4260 4300 4360 6050 6060

1. Borawe

Żwirowanie dróg sołectwa

Zagospodarowanie terenu w msc. Borawe

Organizacja festynu dla mieszkańców

2. Czarnowiec

Rekuperator do świetlicy wiejskiej
Montaż klimatyzacji w świetlicy

3. Daniszewo
Doposażenie świetlicy wiejskiej

Żwirowanie dróg gminnych

4. Drwęcz
Dzień Rodziny

Bieżące utrzymanie i żwirowanie dróg

5. Dzbenin
Wykonanie oświetlenia ul. Jesiennej

Wznowienie granic działki nr 155

6. Goworki
Zakup altanki do sołectwa

Oświetlenie na ul. Zielonej

7. Kamianka

Bieżące utrzymanie remizy

Festyn z okazji Dnia Dziecka

Zakup sprzętu multimedialnego

8. Korczaki

Organizacja festynu wiejskiego

Żwirowanie dróg gminnych

FS na 2024r 
Załącznik nr 5 
Uchwała Nr VII/35/2024  
Rady Gminy Rzekuń 
z dnia 05.09.2024 r.

60016 
Drogi

90015 
Oświetlenie

92109 
Świetlice

23 545,20
Zakup  stołu i krzeseł oraz 
lodówkozamrażarki do świetlicy 12 000,00

10 000,00

6 000,00

Organizacja festynu rodzinnego z okazji 
Dnia Dziecka

5 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej (obrusy, 
parasol ogrodowy, kolumna aktywna, 
mikrofon pojemnościowy)

6 700,00

Wykonanie monitoringu na budynku 
świetlicy wiejskiej

4 000,00

20 000,00
4 762,98

Współorganizowanie Dnia Rodziny w 
Szkole Podstawowej w Drwęczy

1 205,72

5 000,00

Organizowanie festynów dla 
mieszkańców 5 000,00

9 000,00
Wyposażenie hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej im. Armii Krajowej w 
Drwęczy

15 000,00

2 000,00

4 700,53
Przebudowa ulicy Brzozowej (droga 
asfaltowa lub z kostki brukowej)

30 000,00

15 000,00

2 500,00
Zagospodarowanie działki gminnej nr 
155 – wycinka drzew/krzewów

4 045,20

10 000,00

7 061,46

3 000,00

11 721,05

11 000,00

8 000,00

6 000,00
Zakup materiałów do organizacji 
warsztatów rzemieślniczych (super 
zabawka na plac zabaw)

5 741,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8838



Lp. Sołectwo  Przedsięwzięcie
71012 72095 75412 90095

4300 4210 6050 4300 4210 6050 4260 4300 6050 4300 4210 4260 4300 4360 6050 6060

60016 
Drogi

90015 
Oświetlenie

92109 
Świetlice

9. Laskowiec

10. Ławy

Pranie krzeseł

Zakup tablicy sołeckiej zamykanej

Zakup głośników JBL Powerbox

Zakup telewizora w wi fi

Bieżące utrzymanie świetlicy

Nakładki asfaltowe

11.
Zakup 35 szt. krzeseł wraz z dostawą 271,00
Przegląd i serwis traktorka Stiga Park 841,91

12. Ołdaki

Organizacja biesiady dożynkowej 

13. Przytuły Nowe

900,00

Zakup namiotu dla sołectwa

14. Przytuły Stare

Organizacja „Biesiady Przytulskiej”

Doposażenie budynku Biblioteki w 
Laskowcu

40 000,00

Montaż dwóch lamp oświetleniowych na 
skrzyżowaniu ul. Środkowej i Długiej 11 545,20

Zakup artykułów do renowacji altanki 
znajdującej się na placu przy świetlicy 
wiejskiej

2 000,00

2 000,00
Zakup pokrowców na krzesła do 
świetlicy 2 500,00

2 500,00

4 000,00

5 000,00

2 500,00 4 500,00 1 545,20

25 000,00

Nowa Wieś 
Wschodnia

Organizacja dożynek gminnych w 
Przytułach Starych

3 000,00

Organizacja festynu plenerowego w 
Nowej Wsi Wschodniej

5 000,00

4 989,60

Żwirowanie dróg gminnych nr 428, 429, 
431

5 000,00

Zakup i instalacja oświetlenia boiska przy 
świetlicy 6 000,00

Doposażenie altany (ułożenie kostki, 
wykonanie barierki w altance, 
doprowadzenie prądu do altanki, zakup 
stołów i ławek)

15 350,09

3 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego dla 
mieszkańców

 1 100,00    

 4 000,00    

Utwardzenie terenu na pętli autobusowej 
w sołectwie 7 442,92

Współorganizacja biesiady „Świnia 
kontra Dzik”

3 000,00

Zakup materiałów do modernizacji 
kontenera morskiego 5 000,00

3 000,00

Zakup materiałów do wyciszenia 
akustyki w świetlicy wiejskiej

2 600,00

Zagospodarowanie terenu przylegającego 
do ogrodzenia świetlicy poprzez 
karczowanie, równanie, posianie trawy

12 543,79

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8838



Lp. Sołectwo  Przedsięwzięcie
71012 72095 75412 90095

4300 4210 6050 4300 4210 6050 4260 4300 6050 4300 4210 4260 4300 4360 6050 6060

60016 
Drogi

90015 
Oświetlenie

92109 
Świetlice

15. Rozwory

16. Rzekuń

17. Susk Nowy

Doposażenie placu zabaw

18. Susk Stary

Utrzymanie świetlicy (bieżące potrzeby)

Doposażenie placu zabaw – tyrolka 18000

Usługa abonamentowa monioring 150,00

Doposażenie świetlicy 788,61

Zakup kamer

19. Teodorowo    

20. Tobolice

Organizacja Dnia Sąsiada
Żwirowanie dróg gminnych
Doposażenie świetlicy wiejskiej

Zakup tablicy informacyjnej do sołectwa

Rozbudowa oświetlenia ulicznego

21. Zabiele

Razem 0,00 0,00 150,00
644830,45

0

Organizacja Biesiady Przytulskiej 
„Świnia kontra dzik” w Przytułach 
Starych

3 000,00

Odgrodzenie terenu przeznaczonego pod 
boisko do gry w piłkę przy remizo 
świetlicy

20 092,25

Wyposażenie pomieszczeń w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej

40 000,00

Zakup słupków do oznaczenia ulic w 
miejscowości Rzekuń 11 545,20

20 000,00

Częściowe pokrycie kosztów utrzymania 
świetlicy w Susku Nowym

4 875,69

Współorganizowanie Dnia Rodziny w 
Szkole Podstawowej w Drwęczy

1 000,00

3 000,00

2 700,00

Zagospodarowanie świetlicy(doposażenie 
wnętrz świetlicy)

23 246,89

7 000,00
6 000,00

1 000,00

1 000,00

22 473,36
Dofinansowanie do zużycia gazu w 
świetlicy wiejskiej

2 000,00

Doposażenie do placu zabaw w nowe 
akcesoria: tyrolka, trampoliny naziemne 20 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej dla ich 
uczestników w pomoce dydaktyczne, 
środki czystości, art. spożywcze na 
warsztaty, itp.

2 844,79

61 688,65 11 545,20 55 000,00 2 500,00 2 700,00 4 000,00 3 000,00 56 080,02 150 511,70 14 375,69 82 247,86 180 031,33 21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8838



Załącznik Nr  6
do Uchwały Nr  VII/35/2024
Rady Gminy Gminy Rzekuń

z dnia 05.09.2024 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rzekuń związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 500 000,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 0,00 500 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 708,00 0,00 187 708,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 708,00 0,00 187 708,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych

187 708,00 0,00 187 708,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 073 500,00 0,00 1 073 500,00

75495 Pozostała działalność 1 073 500,00 0,00 1 073 500,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłą-
czeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

858 500,00 0,00 858 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych

215 000,00 0,00 215 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 645 383,00 2 618 099,28 5 263 482,28

80101 Szkoły podstawowe 2 345 383,00 2 618 099,28 4 963 482,28

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 345 383,00 2 618 099,28 4 963 482,28

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8838



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 0,00 300 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych

300 000,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 489,00 0,00 293 489,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000,00 0,00 230 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych

230 000,00 0,00 230 000,00

92195 Pozostała działalność 63 489,00 0,00 63 489,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych

63 489,00 0,00 63 489,00

926 Kultura fizyczna 226 730,00 0,00 226 730,00

92601 Obiekty sportowe 226 730,00 0,00 226 730,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych

226 730,00 0,00 226 730,00

Razem 4 926 810,00 2 618 099,28 7 544 909,28

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 2 077 000,00 0,00 2 077 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 477 000,00 0,00 477 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-
stycyjnych i zakupów inwestycyjnych

477 000,00 0,00 477 000,00

Razem 2 077 000,00 0,00 2 077 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8838


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Table
	Arkusz1
	doc1
	FS na 2024 projekt
	Zalacznik 6

		2024-09-17T08:38:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




